PE29100A-X Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Peregrine Semiconductor PE29100A-X Peregrine Semiconductor Lieferant Peregrine Semiconductor-Vertriebspartner
Peregrine Semiconductor
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER PE29100A-X
HERSTELLER Peregrine Semiconductor
BESCHREIBUNG HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 26688 pcs
DATENBLATT
SPANNUNGSVERSORGUNG 4 V ~ 5.5 V
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE Die
SERIE -
AUFSTIEG / FALLZEIT (TYP) 2.5ns, 2.5ns
VERPACKUNG Cut Tape (CT)
VERPACKUNG / GEHÄUSE Die
ANDERE NAMEN 1046-1159-1
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 125°C (TJ)
ANZAHL DER TREIBER 2
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
LOGIKSPANNUNG - VIL, VIH -
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
EINGABETYP -
HIGH-SIDE-SPANNUNG - MAX (BOOTSTRAP) 100V
GATE-TYP N-Channel MOSFET
ANGETRIEBENE KONFIGURATION Half-Bridge
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Half-Bridge Gate Driver IC Die
STROM - SPITZENLEISTUNG (QUELLE, SINK) 2A, 4A
LADESTROM Synchronous
PE29100A-X
Teilenummer: PE29100A-X
Hersteller / Marke: Peregrine Semiconductor
Produktbeschreibung HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 26688 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PE29100A-X.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von PE29100A-X
PE29100A-X.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
PE2512JKM7W0R039L
Hersteller:  Yageo
Beschreibung:  RES 0.039 OHM 5% 2W 2512
Auf Lager:  603815 pcs
RFQ
PE2X2CL6
Hersteller:  Panduit
Beschreibung:  WIRE DUCT SLOTTED SCREW CLEAR 6'
Auf Lager:  6228 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R033L
Hersteller:  Yageo
Beschreibung:  RES 0.033 OHM 5% 2W 2512
Auf Lager:  587577 pcs
RFQ
PE29102A-X
Hersteller:  Peregrine Semiconductor
Beschreibung:  ULTRACMOS HIGH-SPEED FET DRIVER
Auf Lager:  39268 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R05L
Hersteller:  Yageo
Beschreibung:  RES 0.05 OHM 5% 2W 2512
Auf Lager:  605965 pcs
RFQ
PE280215
Hersteller:  Curtis Industries
Beschreibung:  PWR ENT FILTERED
Auf Lager:  1040 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R03L
Hersteller:  Yageo
Beschreibung:  RES 0.03 OHM 5% 2W 2512
Auf Lager:  493514 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R02L
Hersteller:  Yageo
Beschreibung:  RES 0.02 OHM 5% 2W 2512
Auf Lager:  496072 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R04L
Hersteller:  Yageo
Beschreibung:  RES 0.04 OHM 5% 2W 2512
Auf Lager:  519413 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R027L
Hersteller:  Yageo
Beschreibung:  RES 0.027 OHM 5% 2W 2512
Auf Lager:  462199 pcs
RFQ
PE29101A-X
Hersteller:  Peregrine Semiconductor
Beschreibung:  HIGH SPEED FET DRIVER WITH SYNC
Auf Lager:  27904 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R047L
Hersteller:  Yageo
Beschreibung:  RES 0.047 OHM 5% 2W 2512
Auf Lager:  530856 pcs
RFQ